
令和 7年 11月 1日 

 

貸金庫の令和 8年 6月末での取扱い終了について 

 

平素は当組合業務につきまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、当組合では令和８年６月３０日をもちまして貸金庫の取扱いを終了することと

なりました。 

誠に勝手ながら、当貸金庫をご利用いただいているお客様には、取扱い終了の判断に至

りましたこと深くお詫び申し上げます。また、長年にわたるご厚情、心から感謝申し上げ

ます。 

今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧のほどお

願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 取扱い終了日：令和８年６月３０日（火） 

  新規受付も停止させていただいております。 

 

2. 対象店舗 

貸金庫設置店舗全３店舗（袋井支店・袋井南支店・見付支店） 

 

3. 解約手続きのご案内 

誠に恐れ入りますが、サービス終了日までに解約のお手続きをお願いいたします。 

＊解約のお手続きに必要なもの＊ 

① 本人確認書類 

② 貸金庫ご利用カード 

③ 貸金庫の正鍵 

④ 貯金通帳 

⑤ お届け印 

※解約に際しまして、当方で保管の「予備鍵」については本店一括保管となって

おりますので、来店される際は、事前にご連絡をお願いします。 

以 上 


